TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

120973/2020 Rambo
Pulverização
Agrícola
LTDA ME

12.967.567/0001-
10

DESPACHO
180/2025/CSER/SUIMIS/SEMA-
MT

LO N°
322970/2020

Renovação  2437/2023

558272/2021

Pedro
Fermino de
Assis Junior

707.209.721-08 Comunicação Interna  LO N°
327055/2022

Alteração
da razão
social

8733/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 28 de agosto de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT